CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1187 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, ouvida a Douta Casa, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, providências junto a

Secretaria competente para que seja disponibilizada uma sala no

Museu Casarão Fundação Pró Memória de Indaiatuba para sede da

COPIR(Conselho Municipal da Igualdade Racial de Indaiatuba).

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária para os conselheiros e envolvidos

neste projeto social, pois solicitam tal espaço, uma vez que para

participarem de algo relativo precisam se dirigir a Prefeitura.

Reforço que tal iniciativa trará benefícios a todos envolvidos.

Assim, certo da compreensão de Vossa Senhoria, aguardo

atendimento a presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de

elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 29 de julho de 2020.

Luiz Alberto “Cebolinhg Pereira

PROT-CMI 1555/2020
29/07/2020 - 12:44
PROT-CMI 1555/2020
29/07/2020 - 12:44
IND 1063/2020